Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/01/2022
                                    Código Identificador nº B70DAE0A

Portaria nº 010/2022                                                                            03 de janeiro de 2022

CEDÊNCIA DE SERVIDOR.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  SANHARÓ,  CNPJ:

11.044.906/0001/24, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a

legislação vigente lhe confere, de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Renovar a cessão da servidora Roberta Fabíola Galvão Cunha, Mat. Nº 2369,

ficando a mesma a disposição integral a Defensoria pública do Estado de Pernambuco,

com ônus para o órgão de origem da servidora.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 03 de Janeiro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO